
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2023 м. Горішні Плавні  
 

Про внесення змін до рішення 
51 сесії сьомого скликання від  
19.12.2019  «Про затвердження  
режиму роботи центру (відділу)  
надання адміністративних послуг  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області»  
 

Керуючись ст.25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» з метою сприяння роботі представників територіальної оборони у 

межах національної кампанії добровільного рекрутингу «Гвардія наступу» 

щодо надання консультації з приводу долучення до бригад територіальної 

оборони, враховуючи листи Кременчуцької районної військової адміністрації 

від 03.02.2023 №219/01-06, від 16.02.2023 №219/01-06 та пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №31 від 14.02.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни у додаток 2 рішення 51 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2019 «Про 
затвердження режиму роботи центру (відділу) надання адміністративних 

послуг Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» шляхом 

доповнення його пунктом 4, а саме: 

«4. На час ведення в Україні воєнного стану дозволити міському голові 

вносити зміни до режиму роботи центру надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області та залучати працівників відділу з питань забезпечення діяльності 

ЦНАП виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області до роботи у вихідний день». 

 

 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


